
—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 7429-3-2022

 

ALLEGATO B 
SCHEDA DEL REPORT CONCLUSIVO 
 

ATTIVITÀ/MODALITÀ 
EFFETTIVAMENTE 

ATTUATE PER 
GARANTIRE 

L’INCLUSIONE DELLE 
PERSONE CON 

DISABILITÀ 

(Descrizione)… 

(sono state rispettate le previsioni?) 
(spiegare “come” e “perché” della risposta affermativa o negativa) 

(ci sono stati scostamenti rispetto agli obiettivi previsti?) 
(spiegare “come” e “perché” della risposta affermativa o negativa) 

BILANCIO 
CONCLUSIVO SUI 

RISULTATI CONSEGUITI 
IN MATERIA DI 
INCLUSIONE 

(descrivere il bilancio conclusivo degli interventi, da un punto di vista qualitativo 
e, quando possibile, anche da un punto di vista quantitativo, fornendo ad es. dati 
sul numero delle infrastrutture rese accessibili, sulla popolazione con disabilità 
direttamente coinvolta nella realizzazione del progetto, sui potenziali utenti con 
disabilità che ne beneficeranno, etc.) 

    

  22A01963  

 DECRETI E DELIBERE DI ALTRE AUTORITÀ 
  AGENZIA DELLE ENTRATE

  PROVVEDIMENTO  18 marzo 2022 .
      Individuazione della data unica di insediamento a livello 

nazionale delle commissioni censuarie previste dal decreto 
legislativo 17 dicembre 2014, n. 198.    

     IL DIRETTORE
DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE 

 Visto il decreto legislativo 17 dicembre 2014, n. 198, 
recante «Composizione, attribuzioni e funzionamento 
delle commissioni censuarie, a norma dell’art. 2, com-
ma 3, lettera   a)  , della legge 11 marzo 2014, n. 23», ed in 
particolare l’art. 21, recante disposizioni sull’insediamen-
to delle commissioni censuarie locali e centrale; 

 Visto il decreto del Ministro dell’economia e delle fi-
nanze 13 dicembre 2017, con cui sono stati nominati i 
componenti della Commissione censuaria centrale; 

 Visto il decreto del Ministro dell’economia e delle fi-
nanze 2 febbraio 2021, con cui è stata modificata la com-
posizione della Commissione censuaria centrale; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 2 no-
vembre 2021, con il quale è stato nominato il Presidente 
della Commissione censuaria centrale; 

 Visti i decreti dei competenti direttori regionali 
dell’Agenzia delle entrate, con i quali sono stati nominati 
i componenti effettivi e supplenti delle commissioni cen-
suarie locali; 

 Considerato che i competenti Presidenti di Tribunale 
hanno già provveduto alla nomina dei Presidenti delle ri-
spettive commissioni censuarie locali; 

  Dispone:    

  Art. 1.

      Data di insediamento
delle commissioni censuarie    

     1. A far data dal 1° luglio 2022, sono insediate le commis-
sioni censuarie locali e la Commissione censuaria centrale 
previste dal decreto legislativo 17 dicembre 2014, n. 198.   

  Art. 2.

      Disposizioni finali    

     1. Il presente provvedimento sarà pubblicato nella 
  Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 18 marzo 2022 

 Il direttore: RUFFINI   

  22A01966


